АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	[bookmark: _GoBack] 07.09.2018
	№
	 781

	г. Верхняя Пышма

	О сроке отселения жилого дома

Руководствуясь пунктом 49 Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47, статьей 32 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федерльным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма от 27.03.2015 № 452 «О признании многоквартирных домов аварийными и подлежащим сносу» администрация городского округа Верхняя Пышма

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Установить срок отселения граждан, зарегистрированных в многоквартирном жилом доме по адресу: Свердловская область,                                    г. Верхняя Пышма, улица Огнеупорщиков, дом 7б, до 30.09.2020.
1. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя», на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф) и официальном сайте городского округа Верхняя Пышма.

Глава администрации
	И.В. Соломин